

MSEBHOLDING COMPANY LTD

CIN : U40100MH2005153649

(Government of Maharashtra Undertaking)

Office of The Chief Engineer (Civil), MSEBHCL,

Hong Kong Bank Bldg. 4th Floor, M.G. Road, Fort, Mumbai- 400001.

Phone No:- 022-22608383

Fax No- 22619101

E-mail: cecmsebhcl@gmail.com

Website: www.mahadiscom.in

No.CEC/MSEBHCL/TECH/No 00003/2023-24

Date: 16 APR 2023

MSEBHOLDING COMPANY LTD

CIN:U40100MH2005153649

Office of The Chief Engineer (Civil), MSEBHCL,

Hong Kong Bank Bldg. 4th Floor, M.G. Road, Fort, Mumbai- 400001

Phone No :- 22-22608383 Fax No-22619101

E- Tender Notice

The Chief Engineer (Civil), MSEBHCL, Mumbai on behalf of MSEBHCL/MSEDCL (the Employer), invites Tender No.CEC/MSEBHCL/MUM/TECH/T-01-2023-24 from the eligible bidders/agencies in 2023-24 for civil/electrical works under MSEBHCL Mumbai. The Tenders will be processed only in Electronic Tendering mode and open for vendors registered on e-Tendering system for work contract of MSEDCL. The bid documents will be available on website from 06.04.2023. For further details & updates visit our Website www.mahadiscom.in, E-tender link <https://etender.mahadiscom.in>. Agencies are requested to register themselves for this and future E-Tender. PRO No. 203 Dt.06.04.2023

Chief Engineer (Civil),
MSEBHCL, Mumbai.

MSEBHOLDING COMPANY LTD

CIN:U40100MH2005153649

Office of The Chief Engineer (Civil), MSEBHCL,

Hong Kong Bank Bldg. 4th Floor, M.G. Road, Fort, Mumbai- 400001

Phone No :- 22-22608383 Fax No-22619101

ई-निविदा सुचना

एमएसईबीएचसीएल/एमएसईडीसीएल (निधोक्ता) च्या वतीने मुख्य अभियंता (स्था.), एमएसईबीएचसीएल मुंबई अंतर्गत २०२३-२४ साठी पात्र बोलीदाता / एजन्सीज कडून स्थापत्य/ विद्युत कामासाठी निविदा क्र. CEC/MSEBHCL/MUM/TECH/T-01-2023-24 ला आमंत्रित करत आहेत. निविदा फक्त इलेक्ट्रॉनिक निविदा प्रणालीमधूनच प्रक्रिया केली जातील आणि एमएसईडीसीएलच्या कामकाजासाठी ई-निविदा प्रणालीवर नोंदणी केलेल्या विक्रेत्यांसाठी खुली असेल. बिड कागदपत्रे 06.04.2023 पासून वेबसाइटवर उपलब्ध होतील. अधिक तपशीलासाठी आणि अद्यतनांसाठी आमच्या वेबसाइट www.mahadiscom.in, ई-निविदा दुव्यास <https://etender.mahadiscom.in> ला भेट द्या. एजन्सींना या आणि भविष्यातील ई-निविदा साठी स्वतःची नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते.

पी आर ओ. नं 203 दि.06.04.2023

मुख्य अभियंता (स्थापत्य),
एमएसईबीएचसीएल, मुंबई.

(R. R. Janbandhu)

Chief Engineer (Civil)
MSEBHCL, Mumbai.

Please publish this E-tender Notice to CEC/MSEBHCL/MUM/TECH/T-01-2023-24 on or before 06.04.2023 on MSEDCL website without fail.

